

御 見 積 書

No.

(株) 樹の蔵

御中

令和 4 年 5 月 19 日

下記の通りお見積りいたしました。
 何卒ご用命のほどお願い申し上げます。
 本見積金額には消費税等は含まれておりませんので
 ご契約に際しては消費税額等を別途計上して下さい。

御見積総金額 ￥1,961,600-

株式会社
星野アルミ建材
 代表取締役 星野 岳央
 栃木県那須塩原市上郷屋98-55
 (TEL) 0287 (67) 3028
 (FAX) 0287 (65) 5044

工 事 名	板林美寿々様邸 新築工事 APW330 再 見積
工 事 場 所	
御見積有効期限	30 日間
支 払 条 件	御協議の上
納 期	御協議の上
受 渡 場 所	
設計事務所	

照 査	営 業	積 算

符 号 ・ 名 称	寸法 (mm)		数 量	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
	W	H				
72050205-01 板林美寿々様邸 新築工事 APW33						
* 玄関ドア (LIXIL製品) *			1式		410000	
※2階吹抜部窓						
APW330に台形Fixの設定は ございません。Fix(長方形)で みております。						
* 物件別御見積金額 *			1式		410000	
72050204-01 板林美寿々様邸 新築工事 APW33						
* サッシ小計 *			1式		1363700	
* 網戸小計 *			1式		160900	
基本搬入費 10セット以上			1式		0	
時間指定搬入費 (指定無)			1式		0	
間配り費			1式		27000	
担ぎ込み無し			1式		0	

国土交通省指定・(社)日本サッシ協会標準書式

御 見 積 書

No.

工 事 名 | 板林美寿々様邸 新築工事 APW330 再

P.

符 号 ・ 名 称	寸 法 (mm)		数 量	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
	W	H				
* 物件別御見積金額 *			1式		1551600	
* 御見積金額 *					1961600	
					<div style="font-size: 2em; font-family: cursive;"> NET 920,000 </div>	

御見積内訳書

御見積No. M2200200-001

工事名 板林美寿々様邸

符号・名称	寸法(mm)		数量	単価(円)	上代(円)
	W	H			
【010 玄関】 ★ ジェスタ2k2手動片開きL P15型 チーク【浮造り調】(HC) ・枠/アングル付フラット枠 ・本体/本体P15型 ・ドアガード/ドアガード ・ドアクローザ/ドアクローザ 2ストップバックCなし ・ハンドルセット/ハンドルF3A型(グリップ)アルミ ・シリンダーセット/DNキー(シルキーマットブラック) *小計*	924	2330	1	410000	410000
□サッシ計					410000
■御見積総金額					410000

御見積内訳書

No 72050204 - 01

工事名 板林美寿々様邸 新築工事 APW330 再見積

P. 2

符号・名称	寸法 (mm)		数量	単価 (円)	金額 (円)	備考
	W	H				
1階北物置 APW330内外観ブラック色 すべり出し窓 ハ レハンドル アングル付 一般 (遮熱LowEブルー型 FL3+A15+F4KG樹脂ス ペーサ) SXS 07405-UH	3尺 780	570	1		44300	内外観ブラック, 窓等級 ★★★★★
1階北洗面脱衣室 APW330内外観ブラック色 たてすべり出し窓 右勝手 換気框無 ハレハンドル アングル 付 一般 (遮熱LowEブルー型 FL3+A15+F4KG樹脂ス ペーサ) SXV 03607-UHR	405	770	1		44300	内外観ブラック, 窓等級 ★★★★★
1階北浴室 APW330内外観ブラック色 すべり出し窓 ハ レハンドル アングル付 一般 (遮熱LowEブルー型 FL3+A15+F4KG樹脂ス ペーサ) SXS 07405-UH 浴室用防水部品セット (APW330)	3尺 780	570	1		45200	内外観ブラック, 窓等級 ★★★★★
1階東トイレ APW330内外観ブラック色 たてすべり出し窓 右勝手 換気框無 ハレハンドル アングル 付 一般 (遮熱LowEブルー型 FL3+A15+F4KG樹脂ス ペーサ) SXV 03607-UHR	405	770	1		44300	内外観ブラック, 窓等級 ★★★★★
1階東パントリー APW330内外観ブラック色 すべり出し窓 ハ レハンドル アングル付 一般 (遮熱LowEブルー型 FL3+A15+F4KG樹脂ス ペーサ) SXS 036033-UH	405	400	1		36400	内外観ブラック
1階東キッチン APW330内外観ブラック色 高所用すべり出し 窓 左勝手 高窓用 アングル付オーダー (遮熱LowEブルー型 FL3+A15+F4KG樹脂ス ペーサ) SXS 16505-UFTLオーダー 高所換気窓折れハンドル	1690	400	1		139000	内外観ブラック, 窓等級 ★★★★★

御見積内訳書

No 72050204 - 01

工 事 名 板林美寿々様邸 新築工事 APW330 再見積

P. 3

符 号 ・ 名 称	寸法 (mm)		数 量	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
	W	H				
1 階南キッチン APW330内外観ブラック色 たてすべり出し窓 右勝手 換気框無 ハンドルアングル 付 一般 (遮熱LowEブルー型 FL3+A15+F4KG樹脂ス ペーサ) SXV 03607-UHR	405	770	1		44300	内外観ブラック, 窓等級 ★★★★★
1 階南LD/主寝室 APW331内外観ブラック色 引違い窓 2枚建 換気框無 アングル付 クレセント仕様 一般 (遮熱LowEブルー透明 FL3+A16+FL3G樹脂 スペーサ) SHT 16522-U	6尺 1690	2230	3	142200	426600	内外観ブラック, 窓等級 ★★★★★
1 階西主寝室 APW330内外観ブラック色 すべり出し窓 ハ ンドルアングル付 一般 (遮熱LowEブルー透明 FL3+A16+FL3G樹脂 スペーサ) SXS 07407-UH	3尺 780	770	2	54000	108000	内外観ブラック, 窓等級 ★★★★★
1 階西WIC APW330内外観ブラック色 すべり出し窓 ハ ンドルアングル付 一般 (遮熱LowEブルー型 FL3+A15+F4KG樹脂ス ペーサ) SXS 036033-UH	405	400	1		36400	内外観ブラック
2 階南吹抜 APW330内外観ブラック色 FIX窓 アングル付 一般オーダー (遮熱LowEブルー透明 FL3+A16+FL3G樹脂 スペーサ) SXF 16009-Uオーダー ※APW330に台形Fixの設定は ございません。Fix(長方形)で みております。	1637	925	1		55300	内外観ブラック, 窓等級 ★★★★★
2 階-子ども室×2 APW330内外観ブラック色 上げ下げ窓 アング ル付 (遮熱LowEブルー透明 FL3+A16+FL3G樹脂 スペーサ) SXU 06009-USM	2.5尺 640	970	6	56600	339600	内外観ブラック, 窓等級 ★★★★★

御見積内訳書

No 72050204 - 01

工 事 名 板林美寿々様邸 新築工事 APW330 再見積

P. 4

符 号 ・ 名 称	寸法 (mm)		数 量	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
	W	H				
* サッシ小計 *			1式		1363700	

御見積内訳書

No 72050204 - 01

工 事 名 板林美寿々様邸 新築工事 APW330 再見積

P. 5

符 号 ・ 名 称	寸法 (mm)		数 量	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
	W	H				
1 階北物置 固定網戸XMF ブラケット XMF 07405-SXV	3尺 677	425	1		6700	カームブラック
1 階北洗面脱衣室 固定網戸XMF ブラケット XMF 03607-SXV	302	625	1		6200	カームブラック
1 階北浴室 固定網戸XMF ブラケット XMF 07405-SXV	3尺 677	425	1		6700	カームブラック
1 階東トイレ 固定網戸XMF ブラケット XMF 03607-SXV	302	625	1		6200	カームブラック
1 階東パントリー 固定網戸XMF ブラケット XMF 036033-SXV	302	255	1		5000	カームブラック
1 階東キッチン 固定網戸XMF クリアネットオーダー XMF 16505-J-SXVオーダー	1690	400	1		17400	カームブラック
1 階南キッチン 固定網戸XMF ブラケット XMF 03607-SXV	302	625	1		6200	カームブラック
1 階南LD/主寝室 スライト網戸XMH-H半外付 ブラケット XMH 16522-SHT-V	6尺 1690	2230	3	14500	43500	カームブラック
1 階西主寝室 固定網戸XMF ブラケット XMF 07407-SXV	3尺 677	625	2	7700	15400	カームブラック
1 階西WIC 固定網戸XMF ブラケット XMF 036033-SXV	302	255	1		5000	カームブラック
2 階-子ども室×2 固定網戸XMF ブラケット XMF 06009-S-SXU	2.5尺 605	467	6	7100	42600	カームブラック
* 網戸小計 *			1式		160900	

御見積書

No 72050207 - 01

(株) 樹の蔵

御中

令和 4 年 5 月 19 日

下記の通りお見積りいたしました。
 何卒ご用命のほどお願い申し上げます。
 本見積金額には消費税等は含まれておりませんので
 ご契約に際しては消費税額等を別途計上して下さい。

御見積総金額 ¥2,157,600-

株式会社

星野アルミ建材

代表取締役 星野 岳央

栃木県那須塩原市上郷屋98-55

(TEL) 0287(67)3028

(FAX) 0287(65)5044

工 事 名	板林美寿々様邸 新築工事 エクセルシャノン 再見積
工 事 場 所	
御見積有効期限	30 日間
支 払 条 件	御協議の上
納 期	御協議の上
受 渡 場 所	
設計事務所	

照	査	営 業	積 算
		(平山)	

符 号 ・ 名 称	寸法 (mm)		数 量	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
	W	H				
* 玄関ドア(LIXIL製品) *			1式		410000	
* エクセルシャノンサッシ *			1式		1747600	
※上げ下げ窓は外ブラック/内ホワイトになります。(内色ブラック設定無し)						
* 御見積金額 *			1式		2157600	
						NET 1,060,000

御見積内訳書

御見積No. M2200200-001

工事名 板林美寿々様邸

符号・名称	寸法(mm)		数量	単価(円)	上代(円)
	W	H			
【010 玄関】 ★ ジエスタ2k2手動片開きL P15型 チーク [浮造り調] (HC) ・ 枠/アングル付フラット枠 ・ 本体/本体P15型 ・ ドアガード/ドアガード ・ ドアクローザ/ドアクローザ 2ストップバックCなし ・ ハンドルセット/ハンドルF3A型 (グリップ) アルミ ・ シリンダーセット/DNキー (シルキーマットブラック) *小計*	924	2330	1	410000	410000
□サッシ計					410000
■御見積総金額					410000

御見積書

(株) 樹の蔵

御中

御見積No.

下記の通り御見積りいたしました。

何卒御用命のほど御願ひ申し上げます。
 本見積金額には消費税等は含まれておりませんので、ご契約に際しては
 消費税等額を別途計上してください。

総御見積金額	¥1,747,600
--------	------------

株式会社星野アルミ建材
 〒329-3127
 栃木県那須塩原市上郷屋98-55
 TEL:0287-67-3028 FAX:0287-65-5044

工 事 名	板林美寿々様邸 新築工事 エクセルシャノンサッシ 再見積
現 場 住 所	
御見積有効期間	
支 払 条 件	
搬 入 予 定 日	
受 渡 場 所	

照査	営業	積算

名 称	金額 (円)	備 考
サッシ一式 20窓	1,339,000	
ガラス一式 19本	330,600	
その他商品一式		
製品代合計	1,669,600	
製品見積金額	1,669,600	
運搬費	78,000	
取付工事費		
間配費		
建付調整費		
現場調査費		
諸経費合計	78,000	
見積金額合計	1,747,600	

[その他備考]
 ※上げ下げ窓は外ブラック/内ホワイトになります。(内観色ブラック設定無し)

工事名	板林美寿々様邸 新築工事 エクセルシャノンサッシ 再見積
-----	---------------------------------

	符号・名称	適用	数量	単価	金額	備考
PW01 1F物置	アングル_スマート_横すべりⅡs/ブラック/ブラック CAT6SN-07405JAH6QW (780×570) (FL3-Ar16P-EZQ3/ESクリアスﾊﾟｰﾊﾟｰ_透樹脂Ar)		1	36,800	36,800	透明クリア
	ロック&ロール網戸(横引)/ブラック(ブラックネット) BLYMB-07405A (720×510)		1	18,100	18,100	
PW02 1F洗面脱衣室	アングル_スマート_縦すべりⅡs/ブラック/ブラック CAE6SN-03607JARE6QW (400×770) (FK4-Ar16P-EZQ3/ESクリアスﾊﾟｰﾊﾟｰ_型樹脂Ar)		1	39,000	39,000	外観右 型クリア
	ロック&ロール網戸(横引)/ブラック(ブラックネット) BLYMB-03607A (340×710)		1	15,800	15,800	
PW03 1F浴室	アングル_スマート_横すべりⅡs/ブラック/ブラック CAT6SN-07405JAE6QW (780×570) (FK4-Ar16P-EZQ3/ESクリアスﾊﾟｰﾊﾟｰ_型樹脂Ar)		1	36,800	36,800	型クリア
	ロック&ロール網戸(横引)/ブラック(防錆ブラックネット) BLYMBB-07405A (720×510)		1	20,400	20,400	
PW04 1Fトイレ	アングル_スマート_縦すべりⅡs/ブラック/ブラック CAE6SN-03607JARE6QW (400×770) (FK4-Ar16P-EZQ3/ESクリアスﾊﾟｰﾊﾟｰ_型樹脂Ar)		1	39,000	39,000	外観右 型クリア
	ロック&ロール網戸(横引)/ブラック(ブラックネット) BLYMB-03607A (340×710)		1	15,800	15,800	
PW05 1Fパントリー	アングル_アクセントサッシ横すべりⅡs/ブラック/ブラック CAT6PN-036033JAE6QW (400×400) (FK4-Ar16P-EZQ3/ESクリアスﾊﾟｰﾊﾟｰ_型樹脂Ar)		1	36,400	36,400	型クリア
	新アップ ロールS/ブラック(ブラックネット) BLYCB-036033A (340×340)		1	13,600	13,600	
PW06 1Fキッチン	アングル_スマート_横すべりⅡs/ブラック/ブラック CAT6SN-165033JAE6QW (1690×400) (FK4-Ar16P-EZQ3/ESクリアスﾊﾟｰﾊﾟｰ_型樹脂Ar)		1	52,600	52,600	型クリア
	ロック&ロール網戸(横引)-仕様/ブラック(ブラックネット) BLYMWDB-165033A (1630×340)		1	32,900	32,900	
PW07 1Fキッチン	アングル_スマート_縦すべりⅡs/ブラック/ブラック CAE6SN-03607JARE6QW (400×770) (FK4-Ar16P-EZQ3/ESクリアスﾊﾟｰﾊﾟｰ_型樹脂Ar)		1	39,000	39,000	外観右 型クリア
	ロック&ロール網戸(横引)/ブラック(ブラックネット) BLYMB-03607A (340×710)		1	15,800	15,800	
PW08 1FLD/主寝室	アングル_引違窓2枚建(半外)Ⅱs/ブラック/ブラック SCAN6N-16522JAH6QW (1690×2270) (FL3-Ar16P-EZQ3/ESクリアスﾊﾟｰﾊﾟｰ_透樹脂Ar)		3	170,900	512,700	透明クリア
	S_引違い網戸中棧無/クラシックブラック(ブラックネット) CYNV-16522B (810×2189)		3	28,400	85,200	
	(サッシ小計)		10		792,300	
	(網戸小計)		10		217,600	

工事名	板林美寿々様邸 新築工事
	エクセルシャノンサッシ 再見積

	符号・名称	適用	数量	単価	金額	備考
PW09 1F主寝室	アングル_スマート_横すべりⅡs/ブラック/ブラック CAT6SN-07407JAH6QW (FL3-Ar16P-EZQ3/ESクリアスパーク_ペア_透樹脂Ar) ロック&ロール網戸(横引)/ブラック(ブラックネット)	(780×770)	2	41,300	82,600	透明クリア
	BLYMB-07407A	(720×710)	2	19,400	38,800	
PW10 1FWIC	アングル_アクセントサッシ横すべりⅡs/ブラック/ブラック CAT6PN-036033JAE6QW (FK4-Ar16P-EZQ3/ESクリアスパーク_ペア_型樹脂Ar) 新アップロールS/ブラック(ブラックネット) BLYCB-036033A	(400×400) (340×340)	1 1	36,400 13,600	36,400 13,600	型クリア
PW11 2F吹抜	FIXⅡs/ブラック/ブラック SCAF6N-15908JQH6QQ (FL3-16P(070070U)-EZQ3-Ar/異形16高断熱透ESスパーククリア樹脂Ar) 特記事項 ※アングル無しのみとなります。 ※台形Fix ※オーダー-仮寸法	(1637×925)	1	113,900	113,900	透明クリア
PW12 2F子ども室×2	アングル_シングルハンクⅡs/ブラック/ホワイト CWUS8N-06009JAH6QW (FL3-Ar16P-EZQ3/ESクリアスパーク_ペア_透樹脂Ar) S_シングルハンク網戸/クラシックブラック(ブラックネット) CYHB-06009 コメント ※内色枠付のみとなります。	(640×970) (570×435)	6 6	52,300 10,100	313,800 60,600	透明クリア
	(サッシ小計)		10		546,700	
	(網戸小計)		9		113,000	